24 KERFALA SERVICES 2 409 428 28 909 056   

Non conforme 

Reçu d’achat ou mise à disposition 
du camion vidangeur non joint 
Identité et date de signature non 
apposée sur les CV du personnel 
Pieces administrative non fournies 

- 

ATTIBUTAIRE 
JUNA pour un montant minimum de deux millions sept cent cinquante mille cinq cent soixante-huit 
(2 750 568) FCFA TTC et pour un montant maximum de trente-trois millions six mille huit cent onze 
(33 006 811) FCFA TTC pour un délai d’exécution de trois (03) mois par ordre de commande 

AGENCE DE CONSEIL ET DE MAITRISE D’OUVRAGE DELEGUEE EN BATIMENT ET AMENAGEMENT URBAIN 
Appel d’Offres Ouvert National N°2025-005/ACOMOD-BURKINA/DG/DPM du 23 Octobre 2025 pour les travaux de constructi on d'une

[...]

PU Devis : 150 
000FCFA HTVA)  
TOTAL (C) DEUXIEME ETAGE HTVA 
Erreur de sommation : Non prise en compte du Sous-Total VII REVETEMEN d’un 
montant de 3 992 390 FCFA HTVA  

Attributaire provisoire : Ping-wende Global Service (PGS Sarl) pour un montant HTVA de cent quarante-sept millions deux cent treize mille sept 
cent quatre-vingt-cinq (147 213 785) francs CFA, soit cent soixante-treize millions sept cent douze mille deux cent soixante-six (173 712 266) 
francs CFA TTC avec un délai d’exécution de six (06) mois. 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PEDIATRIQUE CHARLES DE GAULLE – CHUP-CDG 

Demande de prix à commandes N°2025-19/MS/SG/CHUP-CDG/DG/DMP du 24/11/2025 pour la prestation de service de gardiennage des

[...]

YIDOUI SERVICE 
MINI HTVA : 

MINI TTC : 14 383 176 
MAXI HTVA : 

MAXI TTC : 57 532 703 

MINI HTVA : 12 189 132 
MINI TTC : 14 383 176 

MAXI HTVA : 48 756 528 
MAXI TTC : 57 532 703 

7è Conforme 

ATTRIBUTAIRE 
LIONS SECURITY SARL pour un montant minimum de Onze millions sept cent quatre-vingt-huit mille deux 
cents (11 788 200) francs CFA TTC et un montant maximum de quarante-sept millions cent cinquante-deux mille 
huit cents (47 152 800) francs CFA TTC avec pour délai d’exécution l’année budgétaire 2026 et trois (3) mois 
pour chaque commande avec une garantie de bonne exécution de 30%. 

Demande de prix à commandes N°2025-20/MS/SG/CHUP-CDG/DG/DMP du 26/11/2025 pour l’entretien et le nettoyage des locaux du CHUP-

[...]

Mini TTC : 3 061 242 

Maxi HTVA : 10 152 090 
Maxi TTC : 11 979 466 

- 
Non conforme 

Offre financière anormalement basse et inférieure au seuil de 
tolérance. 

ATTRIBUTAIRE 
LOT1 : COMPAGNIE D’ENTRETIEN ET DE NETTOYAGE (CEN) pour un montant minimum trois millions deux cent trente-
trois mille cinq cent vingt-cinq (3 233 525) Francs CFA TTC et un montant maximum de douze millions neuf cent huit 
mille quatre cent trente-trois (12 908 433) Francs CFA TTC avec pour délai d’exécution l’année budgétaire 2026 et trois 
(3) mois pour chaque commande. 

LOT 2 : Entretien et nettoyage du bâtiment à niveau à usage de bureau et des locaux annexes de l’administration au profit du CHUP-CDG 
Montant prévisionnel :

[...]

2 831 000 
Mini TTC : 3 340 580 

Maxi HTVA : 8 865 956 
Maxi TTC : 10 461 828 

5è 
Conforme 

Offre financière anormalement basse mais supérieure au seuil 
de tolérance avec confirmation de prix. 

ATTRIBUTAIRE 
LOT2 :   B.C.S. SARL pour un montant minimum deux millions six cent cinquante-trois mille deux cent trente (2 653 230) 
Francs CFA TTC et un montant maximum de dix millions quatre cent quatre-vingt-onze mille quatre cent quatre-vingt-
dix-huit (10 491 498) Francs CFA TTC avec pour délai d’exécution l’année budgétaire 2026 et trois (3) mois pour chaque 
commande avec une garantie de bonne exécution de 30%. 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE BOGODOGO 

SYNTHESE DES RESULTATS DU DEPOUILLEMNT DE LA DEMANDE DE PRIX N°2025-011/MS/SG/CHU-B/DG/DMP DU 14 NOVEMBRE 2025